a adormit în Domnul după scurte, dar
"grele suferinţe, Duminecă în 25 Ianuarie
(7 Febr. n.) la oarele 6 ‘/2 dimineaţa. Ră
măşiţele pământeşti ale scumpului defunct
vor fi depuse spre eternă odihnă Marţi în
27 Ianuarie (9 Februarie ».) la oarele 3,
din casa proprie, strada Făgetului, în cimi-
terul gr. or. român.

Rugaţi-vă pentru el!
Lugoş, 25 Ianuarie (7 Febr. n.) 1909.
Corn elia B nedicea u n. Bădu/escu soţie;

D r. T ib e n u B re d ice a n u , D r. Caius B red icean u .
Sem pron ia B re c/ce nu, 0 rn e iia B red icea n u ,
fii şi fiice ; P a u li a â a d u lescu , soacră;
Sofia V/ad o. Badu/escu , G eo rg e Badu/escu,
D r. Constantin B adu/escu , E len a D obrin n.